



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

AH DIAGNOSTICS A/S

GAMMEL VIBORGVEJ 11A, 8381 TILST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2022

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 March 2022*

Jørn Kildegaard Andersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 71 80 23
CVR NO. 26 71 80 23

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal for koncernen..... <i>Financial Highlights of the Group</i>	10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16-17
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	18
Noter..... <i>Notes</i>	19-26
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	27-35

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

AH DIAGNOSTICS A/S
Gammel Viborgvej 11A
8381 Tilst

CVR-nr.: 26 71 80 23
CVR No.:
Stiftet: 27. juni 2002
Established: 27 June 2002
Kommune: Aarhus
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jørn Kildegaard Andersen, formand
chairman
Jørgen Gylling Poulsen
Dominique Wencker
Patrick Hartmann
Niels Stampe Rüdiger
Helle Sørensen

Direktion
Executive Board

Niels Stampe Rüdiger

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Nordea

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN
FINANCIAL HIGHLIGHTS OF THE GROUP

	2021	2020	2019	2018	2017
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	51.948	48.011	35.145	39.524	35.641
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	18.548	18.075	3.719	7.267	3.555
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-398	313	-239	-518	-433
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	14.542	14.492	3.157	5.600	2.654
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	56.215	65.973	55.159	68.379	50.120
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	16.523	26.396	14.268	15.156	14.713
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	-207	-832	-706	-2.193
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte...	45	44	49	52	48
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	29,4	40,0	25,9	22,2	29,4
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	67,8	71,3	21,5	37,5	36,1
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Gruppen importerer og distribuerer reagenser og teknologi inden for Life Science i de nordiske lande. Kunderne er universiteter, højere læreanstalter, medicinalindustrien, hospitaler og forskningslaboratorier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Gruppens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på TDKK 14.542 mod et overskud på TDKK 14.492 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 16.523.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for 2021, som anses at være tilfredsstillende, er på niveau med sidste år men højere end det forventede. Resultatet er i forhold til forventningerne positivt påvirket af covid19.

Gruppen har i regnskabsåret solgt produkter og instrumenter relateret til covid19 tests til sundhedsmyndighederne og private aktører.

Gruppen har på grund af rejse- og forsamlingsrestriktioner realiseret lavere udgifter til rejser og markedsføring.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for gruppens finansielle stilling.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Gruppens risici omfatter sædvanlige kommercielle risici som udsving i valutakurser og produktpriser samt forsikringsbare risici. Gruppen har tegnet sædvanlige forsikringer i henhold til en af bestyrelsen godkendt forsikringspolitik. Valutakurser og produktpriser følges nøje som et led i den kommercielle drift af forretningen. Koncernens kommercielle risici vurderes løbende, og eventuel afdækning af risiciene sker efter en bestyrelsesgodkendt afdækningsstrategi. Gruppen har ingen særlige risici.

Miljøforhold

Gruppen forsøger at påvirke miljøet mindst muligt. Gruppen er tilmeldt forskellige ordninger for indsamling af elektronikaffald og batterier. Ved anskaffelse af firmabiler vælges biler der mindst opfylder kravene for energiklasse A.

Principal activities

The Group imports and sells reagents and life science technology services to universities, institutions of higher education, the pharmaceutical industry and hospitals and to academic researchers in the Nordic countries.

Development in activities and financial and economic position

The Group income statement for 2021 shows a profit of DKK 14,542k against a profit of DKK 14,492k last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 16,523k.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Profit for 2021, which is considered satisfactory, are on level with than last year but exceed expectations.

Compared to expectations, results are positively affected by COVID-19. In the financial year, the Group sold products related to COVID-19 tests to the health authorities and private players, which has increased revenue and profit.

Furthermore, as a result of travelling and gathering restrictions, the Group's travelling and marketing expenses decreased.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Group's financial position.

Financial risk and use of Financial Instruments

The risks for the group are the usual commercial risks such as exchange rate fluctuations, prices on raw materials and insurable risks. The entity has taken out standard insurance in accordance with the insurance policy adopted by the Board of Directors. Changes in exchange rates and raw material prices are monitored closely as part of the commercial operation of the business. The Group's commercial risks are assessed on a regular basis and any hedging of the risks is made in accordance with a hedging strategy approved by the Board of Directors. The group has no particular risks.

Environmental situation

AH diagnostics has an ambition to have so small influence on the environment as possible

The group companies are member of different organizations, who collects waste electrical and electronic equipment and batteries.

When purchasing group cars, only cars that live up to the requirements of energy class A are

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Miljøforhold (fortsat)

Videnressourcer

Medarbejderne i AH diagnostics har en høj grad af branche- og teknisk- viden. Medarbejdernes viden holdes ved lige og udvikles gennem træningssessioner, kurser og seminarer hos gruppens leverandører. Endvidere afholdes der interne seminarer hvor medarbejderne udveksler viden på deres respektive salgs områder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Gruppen har på nuværende tidspunkt ikke egne forsknings- og udviklingsaktiviteter, idet disse aktiviteter fortrinsvis finder sted hos koncernens leverandører. Gruppens øverste ledelse sørger til stadighed for at holde sig ajour med markedsudviklingen samt at introducere nye teknologier fra både eksisterende og nye leverandører.

Forventninger til fremtiden

Gruppen har fortsat gode indtjenings- og vækstmuligheder. Der forventes i 2022 en forbedring af omsætningen, hvorimod resultat forventes lavere grundet ændring i produktmiks samt en normalisering af omkostningerne. Der er udarbejdet detaljerede budgetter som understøtter dette.

Environmental situation (continued)
chosen.

Knowledge resources

The employees in the group holds a high degree of knowledge and technical knowhow. The knowledge is maintained and developed through trainings sessions, seminars and courses facilitated by suppliers to the group. On Internal seminars and sales meetings this knowledge is shared internally.

Research and development activities

At present, the entity does not have its own research and development activities as the Group's suppliers primarily handle those activities. The entity's executive management keeps abreast of the market development and introduces new technologies from both existing and new suppliers on an ongoing basis.

Future expectations

The Group still has sound earnings and growth potential. In 2022, the Group expects its revenue to improve whereas results of operation are expected to decrease due to a product mix change and normalised costs. A detailed budget has been made which supports the expectations.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
		2021	2020	2021	2020
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
		DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		51.948	48.011	30.762	28.236
<i>GROSS PROFIT</i>					
Personaleomkostninger.....	1	-32.681	-28.985	-17.383	-14.799
<i>Staff costs</i>					
Af- og nedskrivninger.....		-719	-951	-582	-772
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>					
DRIFTSRESULTAT		18.548	18.075	12.797	12.665
<i>OPERATING PROFIT</i>					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	4.911	4.198
<i>Income from investments in subsidiaries</i>					
Andre finansielle indtægter	2	62	592	62	805
<i>Other financial income</i>					
Andre finansielle omkostninger.....	3	-460	-279	-506	-253
<i>Other financial expenses</i>					
RESULTAT FØR SKAT.....		18.150	18.388	17.264	17.415
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>					
Skat af årets resultat.....	4	-3.608	-3.896	-2.722	-2.923
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
ÅRETS RESULTAT	5	14.542	14.492	14.542	14.492
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
AKTIVER		2021	2020	2021	2020
ASSETS		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
		DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		861	1.581	730	1.313
<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>					
Materielle anlægsaktiver.....	6	861	1.581	730	1.313
<i>Property, plant and equipment</i>					
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	7.405	12.517
<i>Investments in subsidiaries</i>					
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		564	563	524	524
<i>Rent deposit and other receivables</i>					
Finansielle anlægsaktiver.....	7	564	563	7.929	13.041
<i>Financial non-current assets</i>					
ANLÆGSAKTIVER.....		1.425	2.144	8.659	14.354
NON-CURRENT ASSETS					
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.036	8.945	8.036	8.945
<i>Finished goods and goods for resale</i>					
Forudbetaling for varer.....		598	399	598	399
<i>Prepayments</i>					
Varebeholdninger.....		8.634	9.344	8.634	9.344
<i>Inventories</i>					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.021	22.907	10.233	9.843
<i>Trade receivables</i>					
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	8.804	4.028
<i>Receivables from group enterprises</i>					
Udskudt skatteaktiv.....	8	79	23	66	14
<i>Deferred tax assets</i>					
Andre tilgodehavender.....		168	355	63	50
<i>Other receivables</i>					
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	0	0	8
<i>Corporation tax receivable</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....	9	1.834	1.743	1.438	1.743
<i>Prepayments</i>					
Tilgodehavender.....		30.102	25.028	20.604	15.686
<i>Receivables</i>					
Likvide beholdninger.....		16.054	29.457	9.604	20.857
<i>Cash and cash equivalents</i>					
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.790	63.829	38.842	45.887
CURRENT ASSETS					
AKTIVER.....		56.215	65.973	47.501	60.241
ASSETS					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
PASSIVER		2021	2020	2021	2020
EQUITY AND LIABILITIES		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
		DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Selskabskapital.....	10	1.000	1.000	1.000	1.000
<i>Share capital</i>					
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	5.526	9.393
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>					
Overført resultat.....		11.023	10.896	5.497	1.503
<i>Retained earnings</i>					
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.500	14.500	4.500	14.500
<i>Proposed dividend</i>					
EGENKAPITAL.....		16.523	26.396	16.523	26.396
EQUITY					
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.498	1.875	549	1.875
<i>Prepayments from customers</i>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.387	16.219	15.211	16.147
<i>Trade payables</i>					
Gæld til tilknyttede virksomheder..		0	0	2.655	1.779
<i>Debt to Group companies</i>					
Selskabsskat.....		856	158	612	0
<i>Corporation tax payable</i>					
Anden gæld.....		13.473	14.660	8.662	11.780
<i>Other liabilities</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....	11	7.478	6.665	3.289	2.264
<i>Deferred income</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser....		39.692	39.577	30.978	33.845
Current liabilities					
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		39.692	39.577	30.978	33.845
LIABILITIES					
PASSIVER.....		56.215	65.973	47.501	60.241
EQUITY AND LIABILITIES					
Eventualposter mv.	12				
<i>Contingencies etc.</i>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
<i>Charges and securities</i>					
Nærtstående parter	14				
<i>Related parties</i>					

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Koncernen			I alt <i>Total</i>
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.000	10.896	14.500	26.396
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, ref. note 5</i>		42	14.500	14.542
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-14.500	-14.500
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend paid</i>			-10.000	-10.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		85		85
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.000	11.023	4.500	16.523

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Moderselskabet <i>Parent Company</i>				
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.000	9.393	1.503	14.500	26.396
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 5</i>		-3.952	3.994	14.500	14.542
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-14.500	-14.500
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend paid</i>				-10.000	-10.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		85			85
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.000	5.526	5.497	4.500	16.523

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	2021	2020
	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	14.542	14.492
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	719	951
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	3.608	3.896
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-2.965	-3.837
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	710	93
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-5.015	3.067
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat og skyldige afdrag)..... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax and instalments payable)</i>	-584	5.719
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	11.015	24.381
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	0	-207
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter..... <i>Other cash flows from investing activities</i>	82	-273
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	82	-480
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	-24.500	-2.500
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-24.500	-2.500
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-13.403	21.401
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	29.457	8.056
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	16.054	29.457
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	16.054	29.457
LIKVIDER, INDESTÅENDE..... CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT	16.054	29.457

NOTER
NOTES

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>		Note
	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	
Personaleomkostninger					1
<i>Staff costs</i>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	45	44	29	28	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	26.657	23.681	14.328	12.075	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	3.463	3.025	2.481	2.053	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	1.889	1.635	312	264	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	672	644	262	407	
	32.681	28.985	17.383	14.799	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Presentation regarding management remuneration has been left out according to Danish Financial Statements Act § 98 b, part 3, no. 2.</i></p>					
Andre finansielle indtægter					2
<i>Other financial income</i>					
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	62	592	62	805	
	62	592	62	805	
Andre finansielle omkostninger					3
<i>Other financial expenses</i>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	0	0	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	460	279	506	235	
	460	279	506	253	

NOTER
NOTES

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	<i>Group</i>		<i>Parent Company</i>		
	2021	2020	2021	2020	
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	
Skat af årets resultat					4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.685	3.970	2.774	2.992	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>					
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-21	0	0	0	
<i>Adjustment of tax in previous years</i>					
Regulering af udskudt skat.....	-56	-74	-52	-69	
<i>Adjustment of deferred tax</i>					
	3.608	3.896	2.722	2.923	
Forslag til resultatdisponering					5
<i>Proposed distribution of profit</i>					
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500	14.500	4.500	14.500	
<i>Proposed dividend for the year</i>					
Ekstraordinært udbytte.....	10.000	0	10.000	0	
<i>Extraordinary dividend</i>					
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	-3.952	4.198	
<i>Allocation to reserve for net revaluation under the equity method</i>					
Overført resultat.....	42	-8	3.994	-4.206	
<i>Retained earnings</i>					
	14.542	14.492	14.542	14.492	

NOTER
 NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

6

	Koncernen Group
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2021.....	10.605
<i>Cost at 1 January 2021</i>	
Afgang.....	-849
<i>Disposals</i>	
Kostpris 31. december 2021.....	9.756
<i>Cost at 31 December 2021</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	9.026
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-849
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	
Årets afskrivninger	718
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	8.895
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	861
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)		6
<i>Tangible fixed assets (continued)</i>		
	Moder- selskabet	
	<i>Parent Company</i>	
	<hr/> Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	9.544	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Afgang.....	-425	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	9.119	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	8.232	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-425	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	582	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	8.389	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	730	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 7
<i>Financial non-current assets</i>		
	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	<hr/> Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	563	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	2	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	565	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	565	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Fixed asset investments (continued)

7

	Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	3.124	524
Afgang..... <i>Disposals</i>	-1.245	0
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.879	524
Værdireguleringer 1. januar 2021..... <i>Revaluation at 1 January 2021</i>	9.392	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	85	0
Udloddet resultat <i>Dividend</i>	-8.862	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	4.911	0
Værdireguleringer 31. december 2021..... <i>Revaluation at 31 December 2021</i>	5.526	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	7.405	524

Årets afgang relaterer sig til tilbagebetaling på ansvarligt lån.
Disposals in the year relates to the instalment of sub-ordinated loan.

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)
Investments in subsidiaries (DKK '000)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
AH Biotec ApS, Aarhus, Denmark.....	34	-7	100 %
AH diagnostics AB, Solna, Sweden.....	2.176	1.638	100 %
AH diagnostics AS, Oslo, Norway.....	2.050	835	100 %
AH diagnostics Oy, Helsinki, Finland.....	3.146	2.444	100 %

NOTER
NOTES

Note

Udskudt skatteaktiv

8

Deferred tax assets

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Udskudt skatteaktiv 1. januar..... <i>Deferred tax, beginning of year</i>	22.814	-51.098	13.874	-55.167
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	56.931	73.912	52.484	69.041
Udskudt skatteaktiv 31. december. <i>Deferred tax assets 31 December 2021</i>	79.745	22.814	66.358	13.874

Koncernen og moderselskabets udskudte skatteaktiv består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for koncernens og moderselskabets materielle anlægsaktiver. Det udskudte skatteaktiv udlignes over tid.

The deferred tax asset recognised within the Group and the Parent Company Financial Statements consist of temporary differences between accounting and taxable values of the Group and the Parent Company's property, plant and equipment. The deferred tax asset will be settled over time.

Periodeafgrænsningsposter

9

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede omkostninger. Beløbet er for koncernen TDKK 1.695 i 2021 (2020: TDKK 1.683) og for moderselskabet TDKK 1.300 i 2021 (2020: TDKK 1.683)

Accruals consist of cost related the future financial years. The amount for the Group is DKK 1.695k in 2021 (2020: DKK 1.683k) and for the Parent Company, DKK 1.300k in 2021 (2020: DKK 1.683k).

Selskabskapital

10

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Allocation of share capital:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr..... <i>Shares, 1.000 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>	1.000	1.000
	1.000	1.000

NOTER
NOTES**Note****Periodeafgrænsningsposter**

11

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter består er periodiserede indtægter.
Deferred income consists of deferred revenue.

Eventualposter mv.

12

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Moderselskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med uopsigelighed pr. 31. december 2021 på TDKK 5.083, hvor TDKK 1.892 forfalder inden for 12 måneder. Moderselskabets leje- og leasingforpligtelser relaterer sig til uopsigelig leje på dets domicil til april 2025 samt operationelle leasingkontrakter på biler.

Koncernen har indgået leje- og leasingforpligtelser med uopsigelighed pr. 31. december 2021 på TDKK 6.471, hvor TDKK 2.829 forfalder inden for 12 måneder. Koncernens leje- og leasingforpligtelser relaterer sig til uopsigelig leje på lejemål med en restløbetid på mellem 3 og 40 måneder samt operationelle leasingkontrakter på biler.

The Parent Company has entered into rent and leasing agreement with a non-terminable amount per 31 December 2021 of DKK 5,083k, hereoff DKK 1,892k considered payable within 12 months. The Parent Company's rent and leasing liabilities relates to non-terminable rent agreement for the Company's Headquarters until April 2025 as well as operational leasing agreements related to cars.

The Group has entered into rent and leasing agreement with a non-terminable amount per 31 December 2021 of DKK 6,471k, hereoff DKK 2,829k considered payable within 12 months. The Group's rent and leasing liabilities relates to non-terminable rent agreement for leases for rented offices with remaining, non-terminable rent agreements ranging from 3 month to 40 month, as well as operational leasing agreements related to cars.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Charges and securities

Selskabet og koncernen har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
The Company and the Group has not provided any security or other collateral in assets as 31 December 2021.

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

14

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dominique Dutscher SAS, 2c, rue de Bruxelles, 67170 Bernolsheim, Frankrig, der er ejer af 100% af selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Dominique Dutscher SAS, 2c, rue de Bruxelles, 67170 Bernolsheim, Frankrig, which owns the Company 100%.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
